

新北市立三民高級中學家長會
家長會費(115-6月)明細分類帳-114學年度

114學年度			原始憑證		摘 要	金 額			備 註
年	月	日	種類	編號		收 入	支 出	餘 額	
115	5	31			114學年度115.5.31結轉			610,868	
115	6	30	收		各項收入	-	-	610,868	
115	6	30	支		各項支出	-	79,874	530,994	
					-				

會 計 秘 書	財 務 長	會 長	校 長
幹事張家蓁 教師林承龍	家長會 財務長王于珊	家長會 會長江季芸	新北市立三民高中 校 長彭盛佐

家長會費(115年6月)明細分類帳-114學年度

114學年度			原始憑證		摘 要	金 額			備 註
年	月	日	種類	編號		收 入	支 出	餘 額	
115	5	31			114學年度115.5.31結轉			610,868	
115	6	5	支	181	115.5.11志工幹部聯繫會議暨特殊訓誤餐費	0	2200	608,668	
115	6	5	支	186	114學年度教師評審委員會第5次會議便當	0	2,000	606,668	
115	6	11	支	195	115.5.27性平會議	0	1,200	605,468	
115	6	16	支	203	115會考-新北高中考生服務站九導車馬費	0	2,400	603,068	
115	6	16	支	204	國九升學零食餅乾等	0	33,830	569,238	
115	6	16	支	204	5/16早、午餐、飲料及5/17早餐	0	6,844	562,394	
115	6	16	支	205	5/16-5/17行政人員津貼	0	24,600	537,794	
115	6	26	支	211	114學度教師評審委員會第6次會議	0	1,800	535,994	
115	6	26	支	212	校園事件預審會議出席費	0	5,000	530,994	
					115年6月合計	-	79,874	530,994	
會計					財務長	會長		校長	
秘書									
幹事張家華 教師林承龍					家長會財務長王于珊	家長會會長江季芸		新北市立三民高中校長彭盛佐	

新北市立三民高級中學家長會
捐助款(115-6月)明細分類帳-114學年度

114學年度			原始憑證		摘 要	金 額			備 註
年	月	日	種類	編號		收 入	支 出	餘 額	
115	5	31			114學年度115.5.31結轉			691,704	
115	6	30	收		各項收入	5,638	-	697,342	
115	6	30	支		各項支出	-	56,032	641,310	

會 計 書 秘	財 務 長	會 長	校 長
幹事張家蓁 教師秘書林承龍	家長會財務長王子珊	家長會會長江季芸	新北市立三民高中校長彭盛佐

新北市立三民高級中學家長會
捐助款(115年6月)明細分類帳-114學年度

114學年度			原始憑證		摘 要	金 額			備 註
年	月	日	種類	編號		收 入	支 出	餘 額	
115	5	31			114學年度115.5.31結轉			691,704	
115	6	5	支	174	魏楓軒捐款請求退款	0	30	691,674	
115	6	5	支	182	115年文康活動補助1人(藍0安)	0	982	690,692	
115	6	5	支	183	115年文康活動補助2人(梁0軒、鄭0雄)	0	1970	688,722	
115	6	5	支	184	115年文康活動補助2人(李0芳、林0慧)	0	1970	686,752	
115	6	5	支	185	115年文康活動補助2人(李0陽、林0薇)	0	1970	684,782	
115	6	11	支	187	6/2畢典導師花束及首長、基金會董事長胸花	0	8850	675,932	
115	6	11	支	187	6/2畢典校友會理事長胸花	0	250	675,682	
115	6	11	支	193	慰問709李同學	0	790	674,892	
115	6	11	支	194	114學年度畢業班導師謝師宴115.6.2	0	4620	670,272	
115	6	12	支	196	115.08.01教職員退休致贈祝福金	0	16537	653,735	
115	6	12	支	196	115.08.01教職員退休致贈祝福金	0	7463	646,272	
115	6	12	支	197	親職成長班結業式，家長會提供3個紅包	0	2400	643,872	
115	6	12	支	198	115年文康活動補助1人(藍0安)	0	985	642,887	
115	6	12	支	199	115年文康活動補助3人(楊0霈、L0、h0)	0	2733	640,154	
115	6	12	支	200	補助TRML報名費	0	2500	637,654	
115	6	12	支	202	114學年度學力UP第四次模擬考獎勵班級優異與進步獎	0	1982	635,672	
115	6	17	收	66	黃照益捐款(4-6月)	1500	-	637,172	
115	6	21	收	67	114年1-6月利息	4138	-	641,310	
					115年6月合計	5,638	56,032	641,310	
會計書					財 務 長	會 長		校 長	
 									